



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

CNPJ: 29.751.618/0001-75

END.: AV. PERIMETRAL NORTE, 192 – LIBERDADE 1
PARAUPEBAS – PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

TIPO: Menor Preço por item

PROPOSTA DE PREÇOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE – PA

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023.

TIPO: Menor Preço por item

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO FRACIONADO DE BENS DE CONSUMO DE ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA, COZINHA E OUTROS DO GÊNERO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

SESSÃO PÚBLICA: 19/03/2023, ÀS 09:00 HORAS.

LOCAL: PORTAL COMPRAS PUBLICAS: www.portaldecompraspublicas.com.br

EMPRESA :		
NOME: I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA.		
CNPJ : 29.751.618/0001-75.		
ENDEREÇO : RUA: PERIMETRAL NORTE, Nº 192, QUADRA: 001, LOTE: 008 SALA:01.		
BAIRRO : LIBERDADE 1, CIDADE : PARAUPEBAS - PA		
INSC. ESTADUAL: 15.594.119 - 4.		
INSC. MUNICIPAL: 24085		
E-MAIL: FFJMARTINS@BOL.COM.BR		
TELEFONE: (94) 9 9249-8150 (FABRICIO)		
DADOS BANCARIOS		
BANCO DA LICITANTE: SINCREDI	Nº DA AGÊNCIA: 0804	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 48.179-5

A Empresa: I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.751.618/0001-75, com sede na RUA: PERIMENTAL NORTE Nº 192 – QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA, 01, BAIRRO: LIBERDADE 1, Parauapebas – PA, CEP: 68.515-000. representada neste ato pelo seu Representante legal o Sr. FABRICIO PINHEIRO MARTINS, RG Nº 5508409 PC/PA, CPF: 034.860.163 - 85, nacionalidade brasileiro, estado civil casado, profissão Empresário, e-mail: ffjmartins@bol.com.br. vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 002/2023, em epigrafe que tem a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO FRACIONADO DE BENS DE CONSUMO DE ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA, COZINHA E OUTROS DO GÊNERO. conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, conforme descrição abaixo:

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR , 04/06 LITROS , RETANGULAR,	UND.	3	EIRILAR	RETANGULAR	R\$ 69,99	sessenta e nove reais e nove centavos	R\$ 209,97
2	BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS	UND.	8	PLASUTIL	6 LTS	R\$ 51,99	cinquenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 415,92
3	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40	UND.	4	ABC	Nº 40	R\$ 49,99	quarenta e nove reais e nove centavos	R\$ 199,96
4	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.	UND.	20	COADOR DO BOM	MEDIO	R\$ 4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 93,80

RUA: PERIMENTAL NORTE Nº 192 – QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA, 01, BAIRRO: LIBERDADE 1, Parauapebas – PA, CEP: 68.515-000.

ffjmartins@bol.com.br



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

CNPJ: 29.751.618/0001-75

END.: AV. PERIMETRAL NORTE, 192 – LIBERDADE 1
PARAUPEBAS – PA

5	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE – PANO	UND.	20	COADOR DO BOM	GRANDE	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 109,80
6	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL – TAMANHO MEDIO	UND.	12	INOX	MEDIO	R\$ 3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 43,08
7	COPO DE VIDRO, 390ML	UND.	60	DURALEX	390ML	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 719,40
8	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	UND.	200	COPOBRAS	50ML	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 798,00
9	COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID – TERMOPOT CRISTAL	UND.	16	COPOBRAS	200ML	R\$ 199,75	cento e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.196,00
10	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS	UND.	2	INOX	10 POLEG.	R\$ 29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,98
11	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL	UND.	12	TRAMONTINA	INOX	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 95,88
12	FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.	UND.	6	TRAMONTINA	INOX	R\$ 28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 173,94
13	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO	UND.	12	TRAMONTINA	INOX	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 95,88
14	GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR	UND.	15	TERMOLAR	1 LT	R\$ 74,99	setenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.124,85
15	GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR	UND.	10	TERMOLAR	500ML	R\$ 39,99	trinta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 399,90
16	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 22, CAPACIDADE VOLUME 2.3 LITROS	UND.	2	TRAMONTINA	Nº 22	R\$ 53,99	cinquenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 107,98
17	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS	UND.	2	TRAMONTINA	Nº 26	R\$ 72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 145,98
18	ISQUEIRO GLP BIC	UND.	6	BIC	A GÁS	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 32,94
19	JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT	UND.	10	PLASUTIL	2 LTS	R\$ 24,99	vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 249,90
20	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	UND.	4	EIRILAR	3 LTS	R\$ 40,99	quarenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 163,96
21	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	UND.	2	TRAMONTINA	ALUMINIO	R\$ 72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 145,98
22	PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.	UND.	4	TRAMONTINA	30CM	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 107,96

RUA: PERIMETRAL NORTE Nº 192 – QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA, 01, BAIRRO: LIBERDADE 1, Parauapebas – PA, CEP: 68.515-000.

fjmartins@bol.com.br



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

CNPJ: 29.751.618/0001-75

END.: AV. PERIMETRAL NORTE, 192 – LIBERDADE 1
PARAUPEBAS – PA

23	POTE DE VIDRO COM TAMPAS ROSQUEADA - 02 LITRO	UND.	4	VIDROMIX	2 LTS	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 67,96
24	POTE EM PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL - 02 LITRO	UND.	12	PLASUTIL	2 LTS	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 203,88
25	PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	UND.	12	DURALEX	MEDIO	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 107,88
26	BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L, TAMANHO: 28X41CM, PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS,	UND.	5	NEW PAPER	P/ 5 LTS	R\$ 170,99	cento e setenta reais e nove centavos	R\$ 854,95
27	XICARA EM PORCELANA, 100 ML	UND.	24	DURALEX	100ML	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 407,76
28	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	UND.	36	DURALEX	200ML	R\$ 24,99	vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,64
onze mil, duzentos e trinta e três reais e treze centavos							R\$	11.233,13

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM Q'BOA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE, 2 Litros	UND.	50	FC	2 LTS	R\$ 7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 394,50
2	ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr	UND.	80	START	500ML	R\$ 10,99	dez reais e noventa e nove centavos	R\$ 879,20
3	ÁLCOOL LIQUIDO 70° 1000ml	UND.	110	START	1 LT	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.505,90
4	BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS ARQPLAST	UND.	10	ARQPLAST	12 LTS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 250,00
5	BORRIFADOR SPRAY, material plástico resistente, 500ml, para uso de álcool mínimo 70°	UND.	40	PLASUTIL	500ML	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 679,60

RUA: PERIMETRAL NORTE Nº 192 – QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA, 01, BAIRRO: LIBERDADE 1, Parauapebas – PA, CEP: 68.515-000.

fjmartins@bol.com.br



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

CNPJ: 29.751.618/0001-75

END.: AV. PERIMETRAL NORTE, 192 – LIBERDADE 1
PARAUPEBAS – PA

6	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, URCA ,	UND.	400	START	2 LTS	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.796,00
7	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANÉLAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, YPÊ 500 ML	UND.	160	OI	500ML	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 542,40
8	ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR	UND.	10	CONDOR	P/ LAVAR	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 69,90
9	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	UND.	10	BRUBA LAR	C/ SUPORTE	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 119,90
10	ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO MÉDIO	UND.	3	SANTA MARIA	MEDIO	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 80,97
11	ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PAC C/8UNID, FARDOS COM 14X01 BOMBRILO	UND.	4	YPÊ	FD C/ 14 UNDS	R\$ 41,86	quarenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 167,44
12	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE (MÁCIA E ABRASIVA), APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.	UND.	80	PRATIK	DUPLA FACE	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 143,20
13	FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	UND.	50	PROPRIA	ALGODÃO	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 249,50
14	GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAVE E ABSORVENTE, SCOTT	UND.	200	SANTEPEL	PCT C/ 50 UNDS	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 998,00
15	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR, SBP, RAID	UND.	80	SBP	300ML	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.199,20
16	LIMPA ALUMINIO LUQUIDO, POLITIRZ, MAGIC BRIL OU SIMILAR 500ML	UND.	60	ECÔNOMICO	500ML	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 317,40
17	LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR	UND.	20	ECÔNOMICO	500ML	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 199,80
18	LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT	UND.	10	START	1 LT	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 99,90
19	LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRAY	UND.	40	START	SPRAY	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 759,60
20	LIMPADOR VEJA MULTI-USO 500 ML	UND.	200	VEJA	500ML	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.138,00
21	LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML	UND.	25	POLIFLOR	200ML	R\$ 10,99	dez reais e noventa e nove centavos	R\$ 274,75

RUA: PERIMETRAL NORTE Nº 192 – QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA, 01, BAIRRO: LIBERDADE 1, Parauapebas – PA, CEP: 68.515-000.

ffjmartins@bol.com.br



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

CNPJ: 29.751.618/0001-75

END.: AV. PERIMETRAL NORTE, 192 – LIBERDADE 1
PARAUPEBAS – PA

22	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)	UND.	12	VOLK	LATEX	R\$ 19,99	dezenove reais e nove centavos	R\$ 239,88
23	LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA, TAMANHO G	UND.	200	VOLK	VINIL	R\$ 5,99	cinco reais e nove centavos	R\$ 1.198,00
24	ODORIZANTE DE AMBIENTE, GLADE OU SIMILAR, VARIAS FRAGANCIAS, 360ML	UND.	100	ULTRA FRESH	360ML	R\$ 13,99	treze reais e nove centavos	R\$ 1.399,00
25	PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO	UND.	50	PROPRIA	ALVEJADO	R\$ 18,99	dezoito reais e nove centavos	R\$ 949,50
26	PANO DE PRATO MULTICLEAN	UND.	30	PROPRIA	ALGODÃO	R\$ 10,99	dez reais e nove centavos	R\$ 329,70
27	PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M	UND.	45	WYDA	7,5 MTS	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 427,05
28	PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)	UND.	12	WYDA	100 MTS	R\$ 127,99	cento e vinte e sete reais e nove centavos	R\$ 1.535,88
29	PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIAL CELULOSE, NÃO RECICLADO, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 30 M - FARDO 16X4, PERSONAL	UND.	40	FOFINHO	30 MTS	R\$ 67,04	sessenta e sete reais e quatro centavos	R\$ 2.681,60
30	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1	UND.	80	SNACK	PCT C/ 2 ROLOS	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 599,20
31	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ	UND.	50	SANY	P/ VASO	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 144,50
32	RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM,	UND.	20	SANTA MARIA	60CM	R\$ 40,99	quarenta reais e nove centavos	R\$ 819,80
33	RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COMPRIMENTO 40 CM,	UND.	20	SANTA MARIA	40CM	R\$ 26,99	vinte e seis reais e nove centavos	R\$ 539,80
34	SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE	UND.	10	BARRA	1 KG	R\$ 16,99	dezesseis reais e nove centavos	R\$ 169,90
35	SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA)	UND.	50	OMO	500GR	R\$ 9,29	nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 464,50
36	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 5X1, MATERIAL NÃO RECICLADO.	UND.	150	PRATIK	100 LTS	R\$ 12,99	doze reais e nove centavos	R\$ 1.948,50
37	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 20X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.	UND.	150	PRATIK	30 LTS	R\$ 5,99	cinco reais e nove centavos	R\$ 898,50
38	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 10X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.	UND.	150	PRATIK	50 LTS	R\$ 12,99	doze reais e nove centavos	R\$ 1.948,50



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

CNPJ: 29.751.618/0001-75

END.: AV. PERIMETRAL NORTE, 192 – LIBERDADE 1
PARAUPEBAS – PA

39	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15 LITROS, 60 UNID, 39CMX58CM	UND.	50	PRATIK	15 LTS	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 349,50
40	TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO	UND.	200	DESCARPACK	TNT	R\$ 0,99	noventa e nove centavos	R\$ 198,00
41	VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS DE MATERIAL SINTETICO, CABO MINIMO DE 2,50M	UND.	4	PRIMAVERA	C/ CABO	R\$ 34,99	trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 139,96
42	VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTENTE COM PONTA FELPUDA, CABO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, V35 CONDOR	UND.	25	SANTA MARIA	C/ CABO	R\$ 15,99	quinze reais e noventa e nove centavos	R\$ 399,75
trinta e um mil, duzentos e quarenta e seis reais e dezoito centavos							R\$	31.246,18

VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTES R\$	R\$	42.479,31
quarenta e dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e um centavos		

MARTINS



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

CNPJ: 29.751.618/0001-75

END.: AV. PERIMETRAL NORTE, 192 – LIBERDADE 1
PARAUAPEBAS – PA

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

Declaramos conhecer e concordar com todas as condições deste edital e seus anexos e apresentamos nossa proposta de preços para o fornecimento do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas a seguir:

Declaramos que nos preços propostos encontra-se considerados e incluso todos os impostos, taxas, tributos, encargos sociais, frete até o destino, transporte, mão de obra e quaisquer outros descontos que venham a ser concedidos decorrente da prestação dos serviços e fornecimento dos produtos, sem ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação;

LOCAL DE ENTREGA: será em conformidade com o estipulado no Edital e no Termo de Referência;

CONDIÇÕES DE ENTREGA: será em conformidade com o estipulado no Edital e no Termo de Referência;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: será em conformidade com o estipulado no Edital e no Termo de Referência.

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 (NOVETA) dias a contar da data de sua apresentação;

Declaramos, ainda, concordância com todas as normas editalícias;

Que **não possui** como sócio, gerente e diretores, servidores da **PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE / FUNDOS / SECRETARIAS**, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: **FABRICIO PINHEIRO MARTINS.**

Ident: RG Nº **5508409 PC/PA.**

CPF: **034.860.163 - 85.**

Nacionalidade: **BRASILEIRO.**

Estado civil: **CASADO.**

Profissão: **EMPRESARIO.**

Fone: (94) 9 9249-8150.

E-mail: FFJMARTINS@BOL.COM.BR

OURILÂNDIA DO NORTE - PA, 09 DE MARÇO DE 2023.

MARTINS

**I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA
CNPJ Nº: 29.751.618/0001 - 75
FABRICIO PINHEIRO MARTINS
RG Nº 5508409 PC/PA
CPF: 034.860.163-85.
PROPRIETARIO**

RUA: PERIMETRAL NORTE Nº 192 – QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA, 01, BAIRRO: LIBERDADE 1, Parauapebas – PA, CEP: 68.515-000.

ffjmartins@bol.com.br